[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2020 года

                                                         № 38
с.Братковское

О введении режима повышенной готовности для органов управления, сил и средств муниципального звена ТП РСЧС на территории Братковского сельского поселения Кореновского района
21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 года № 12Э-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в целях обеспечения пожарной безопасности и предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Братковского сельского поселения в период празднования «Дня защитника Отечества» 23 февраля 2020 года, администрация  Братковского сельского поселения Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести для органов управления, сил и средств муниципального звена РСЧС режим «Повышенной готовности» с 09:00 21 февраля 2020 года до  9.00 25 февраля 2020 г.
2. Уполномоченному по ГО и ЧС администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, обеспечить оперативный сбор и обмен информацией о проводимых превентивных мероприятиях по защите населения и территории, обстановке связанной с возможным возникновением ЧС связанной с неблагоприятными природными явлениями.

2.1. Быть в готовности к оповещению населения об обстановке, связанной с неблагоприятными природными явлениями.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения
Кореновского района

А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района от 21.02.2020 № 38 «О введении режима повышенной готовности для органов управления, сил и средств муниципального звена ТП РСЧС на территории Братковского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела
            О.Н. Ножка
Проект согласован:
ведущий специалист общего отдела

администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района                                                          Т.В. Пурыха